

Concepto	Acumulado Prim. Sem. Año Actual 2023	Acumulado Prim. Sem. Año Anterior 2022	Var (%)
Ingresos total	66.354.913.240	75.067.033.170	-12%
Costos totales	60.623.928.455	68.676.652.571	-12%
Ganancia (pér	1.122.811.267	1.931.840.578	-42%
EBITDA	589.994.584	1.005.905.478	-41%

Concepto	Acumulado Terc. Trim. Año Actual 2023	Acumulado Terc. Trim. Año Anterior 2022	Var (%)
Ingresos total	106.917.424.550	113.731.866.930	-6%
Costos totales	97.572.260.528	104.162.089.114	-6%
Ganancia (pér	881.354.655	2.545.517.733	-65%
EBITDA	461.364.572	1.189.567.171	-61%